
 
 
DFP. 30– 1/13                            

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2013 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

                                       z dnia 14 cz erwca 2013 r.  
 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie instrukcji gospodarki kasowej 
 
 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2009 r., Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) oraz § 17 ust. 5 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu zarządza się, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

W § 2 Zarządzenia Nr 95/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 
gospodarki kasowej, dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wpłaty gotówkowe za korzystanie z pokoi gościnnych dokonane w kasie 
recepcji Budynku „F” Kampusu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu,  odprowadzane są do banku po przekroczeniu kwoty 
3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych), jednak nie rzadziej niż raz              
w miesiącu”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


